,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

í) /

GABINETE VEREADOR LKR/“'
THiAGO PATERLINI MONJARDIM (11(ª) .

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. "12018

DjSPÓE SOBRE CONCESSÃO DE
TITULO “AMIGO DO LEGISLATIVO".

THIAGO PATERLINI MONJARDIM, Vereador abaixo assinado, no uso das
prerrogativas regimentais e constitucionais e suas atribuições legais,
apresenta à judiciosa apreciação da Colenda Câmara de Vereadores de
Guarapari O presente

PROJETO DE RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. MALVIND COSTALONGA, O Título de
“Amigo do Legislativo".

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º -— Revogam—se as disposições em contrário—.

Guarapari, 27 de março de 2018.

(O?) Gºª ;,Malai—JÁ" ' W ”' . “'ª'”
THIAGO PATERLINI MONJARDIMVereador—MDB =

”>

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29200-180

Ul—

L'0=PIUªd353359U-"Slªºlªªfºldàão I- smeeº LSQZQ Lixaqummm”!ewnuºº'eiõººõ'uewyzºduu

Bdí'Lzoovm-zzeoewz-swr ema/soma